
Lampiran 1

Data Perusahaan Yang Melakukan IPO Periode 1994-1999

No. Simbol Nama saham Tanggal Listing Harga perdana Sektor Sub  Sektor

1 MLIA Mulia Industrindo Tbk. 17-Jan-94 Rp 3,800 Industri Dasar dan Kimia Keramik, Porselen dan Kaca

2 MAMI Mas Murni Tbk. 09-Feb-94 Rp 2,700 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Restoran, Hotel, dan Pariwisata

3 MBAI Multibreeder Adirama Ind. Tbk. 28-Feb-94 Rp 3,600 Pertanian Peternakan

4 PWSI Panca Wiratama Sakti Tbk. 10-Mar-94 Rp 5,600 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

5 TEJA Texmaco Jaya Tbk. 10-Mar-94 Rp 4,125 Aneka Industri Tekstil dan Garmen

6 SULI Sumalindo Lestari Jaya Tbk. 21-Mar-94 Rp 9,000 Industri Dasar dan Kimia Kayu dan Pengolahannya

7 CTRA Ciputra Development Tbk. 28-Mar-94 Rp 5,200 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

8 LPPS Lippo Securities Tbk. 28-Mar-94 Rp 8,150 Keuangan Lainnya

9 PTRA Putra Surya Perkasa Tbk. 28-Mar-94 Rp 3,450 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

10 PTSP Pioneerindo Gourment Internasional 30-May-94 Rp 5,100 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Restoran, Hotel, dan Pariwisata

11 SIMA Siwani Makmur Tbk. 03-Jun-94 Rp 2,075 Industri Dasar dan Kimia Plastik dan Kemasan

12 ADES Alfindo Ades P. 13-Jun-94 Rp 3,850 Industri Barang Konsumsi Makanan dan Minuman

13 TSPC Tempo scan Pacific Tbk. 17-Jun-94 Rp 8,250 Industri Barang Konsumsi Farmasi
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14 UGAR Wahana Jaya Perkasa Tbk. 23-Jun-94 Rp 2,975 Industri Dasar dan Kimia Plastik dan Kemasan

15 JRPT Jaya Real Property Tbk. 29-Jun-94 Rp 5,200 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

16 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk. 14-Jul-94 Rp 6,200 Industri Barang Konsumsi Makanan dan Minuman

17 MLND Mulialand Tbk. 28-Jul-94 Rp 2,850 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

18 EPMT Enseval Putra Megatrading Tbk. 01-Aug-94 Rp 5,500 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Perdagangan Besar Barang Produksi

19 WICO Wicaksana Overseas Int'l Tbk. 08-Aug-94 Rp 3,250 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Perdagangan Besar Barang Produksi

20 SAFE Steady Safe Tbk. 15-Aug-94 Rp 3,600 Infrastuktur,utilitas dan
Transportasi Transportasi

21 OMRE Indonesia Prima Property Tbk. 22-Aug-94 Rp 2,050 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

22 BIMA Primarindo Asia Infrastructur Tbk. 30-Aug-94 Rp 2,800 Aneka Industri Alas Kaki

23 AKRA Aneka Kimia Raya 03-Oct-94 Rp 4,000 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Perdagangan Besar Barang Produksi

24 MEDC Medco Energi Internasional Tbk. 12-Oct-94 Rp 4,350 Pertambangan Pertambangan Minyak dan Gas Bumi

25 LMPI Langgeng Makmur Plastic I Tbk. 17-Oct-94 Rp 3,000 Industri Barang Konsumsi Peralatan Rumah Tangga

26 PSDN PT. Prasidha Aneka Niaga Tbk. 18-Oct-94 Rp 3,000 Industri Barang Konsumsi Makanan dan Minuman

27 ISAT PT. indonesia Satelite Corporation 19-Oct-94 Rp 7,000 Infrastuktur,utilitas dan
Transportasi Telekomunikasi

28 ASIA Asiana Multikreasi Tbk. 20-Oct-94 Rp 2,900 Aneka Industri Lainnya

29 NISP Bank NISP Tbk. 20-Oct-94 Rp 3,100 Keuangan Bank



30 DUTI Duta Pertiwi 02-Nov-94 Rp 2,500 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

31 DVLA Darya-Varia Laboratoria Tbk. 11-Nov-94 Rp 6,200 Industri Barang Konsumsi Farmasi

32 SPMA Suparma Tbk. 16-Nov-94 Rp 3,500 Industri Dasar dan Kimia Pulp dan Kertas

33 PUDP Pudjiadi Prestige Limited Tbk. 18-Nov-94 Rp 2,500 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

34 INAI Indal Aluminium Industry Tbk. 05-Dec-94 Rp 3,950 Industri Dasar dan Kimia Logam dan Sejenisnya

35 CMPP Centris Multi Persada Pratama Tbk. 08-Dec-94 Rp 2,450 Infrastuktur,utilitas dan
Transportasi Transportasi

36 KIAS PT. keramika Indonesia Assosiasi Tbk. 08-Dec-94 Rp 2,750 Industri Dasar dan Kimia Keramik, Porselen dan Kaca

37 FASW Fajar Surya Wisesa Tbk. 19-Dec-94 Rp 3,200 Industri Dasar dan Kimia Pulp dan Kertas

38 KARW Karwell Indonesia Tbk. 20-Dec-94 Rp 2,900 Aneka Industri Tekstil dan Garmen

39 DAVO Davomas Abadi Tbk. 22-Dec-94 Rp 3,300 Industri Barang Konsumsi Makanan dan Minuman

40 BUKK PT. Bukaka Teknik Utama Tbk. 09-Jan-95 Rp 3,200 Infrastuktur,utilitas dan
Transportasi Konstruksi non Bangunan

41 CMNP Citra Marga Nusaphala Persada Tbk. 10-Jan-95 Rp 2,600 Infrastuktur,utilitas dan
Transportasi

Jalan tol, Pelabuhan, Bandara dan
Sejenisnya

42 KIJA PT. Kawasan Industri Jababeka Tbk. 10-Jan-95 Rp 4,950 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

43 TMPI AGIS Tbk. 26-Jan-95 Rp 1,350 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Perdagangan Besar Barang Produksi

44 HEXA Hexindo Adiperkasa Tbk. 13-Feb-95 Rp 2,800 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Perdagangan Besar Barang Produksi

45 BUDI Budi Acid Jaya Tbk. 08-May-95 Rp 3,000 Industri Dasar dan Kimia Kimia



46 TURI Tunas ridean Tbk. 16-May-95 Rp 2,700 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Perdagangan Besar Barang Produksi

47 SMMA Sinar Mas Multiartha Tbk. 05-Jul-95 Rp 1,800 Keuangan Lainnya

48 BMTR Bimantara Citra Tbk. 17-Jul-95 Rp 1,250 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Perusahaan Investasi

49 MRAT Mustika ratu Tbk. 27-Jul-95 Rp 2,600 Industri Barang Konsumsi Kosmetik dan Barang Keperluan
Rumah Tangga

50 SHSA Surya Hidup Satwa Tbk. 08-Aug-95 Rp 1,125 Industri Dasar dan Kimia Pakan Ternak

51 KONI Perdana Bangun Pusaka Tbk. 22-Aug-95 Rp 950 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Perdagangan Besar Barang Produksi

52 SMDM Suryamas Dutamakmur Tbk. 12-Oct-95 Rp 850 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

53 TINS Timah Tbk. 19-Oct-95 Rp 2,900 Pertambangan Pertambangan Logam dan Mineral
lain

54 BIPP Bhuwanatala Indah Permai Tbk. 23-Oct-95 Rp 875 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

55 ELTY Bakrieland Development Tbk. 30-Oct-95 Rp 625 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

56 KOMI PT. Komatsu Indonesia Tbk. 31-Oct-95 Rp 2,100 Aneka Industri Mesin dan Alat Berat

57 MWON PT. Miwon Indonesia Tbk. 31-Oct-95 Rp 1,950 Industri Barang Konsumsi Makanan dan Minuman

58 AMFG PT. Asahimas Flat Glass co.ltd.Tbk. 08-Nov-95 Rp 2,450 Industri Dasar dan Kimia Keramik, Porselen dan Kaca

59 TLKM Telekomunikasi IndonesiaTbk. 14-Nov-95 Rp 2,050 Infrastuktur,utilitas dan
Transportasi Telekomunikasi

60 TPIA PT. Tri Polyta Indonesia Tbk. 24-Jun-96 Rp 2,575 Industri Dasar dan Kimia Kimia

61 LPKR Lippo Karawaci Tbk. 28-Jun-96 Rp 3,250 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate



62 CTTH Citatah Industri Marmer Tbk. 03-Jul-96 Rp 2,375 Pertambangan Pertambangan Batu-batuan

63 LSIP PP London Sumatera Tbk. 05-Jul-96 Rp 4,650 Pertanian Perkebunan

64 CEKA Cahaya Kalbar Tbk. 09-Jul-96 Rp 1,100 Industri Barang Konsumsi Makanan dan Minuman

65 RALS Ramayana Lestari  Sentosa Tbk. 24-Jul-96 Rp 3,200 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Perdagangan Eceran

66 SUDI Surya Dumai Industri tbk. 24-Jul-96 Rp 1,000 Industri Dasar dan Kimia Kayu dan Pengolahannya

67 KDSI Kedawung Setia Industrial Tbk. 29-Jul-96 Rp 800 Industri Barang Konsumsi Peralatan Rumah Tangga

68 SMSM Selamat Sempurna Tbk. 09-Sep-96 Rp 1,700 Aneka Industri Otomotif dan Komponennya

69 PICO Pelangi Indah Canindo Tbk. 23-Sep-96 Rp 650 Industri Dasar dan Kimia Logam dan Sejenisnya

70 BBNI BNI (perseroan) Tbk. 25-Nov-96 Rp 850 Keuangan Bank

71 STTP Siantar TOP Tbk. 16-Dec-96 Rp 2,200 Industri Barang Konsumsi Makanan dan Minuman

72 SIPD Sierad Produce Tbk. 27-Dec-96 Rp 900 Industri Dasar dan Kimia Pakan Ternak

73 ALMI Alumindo Light Metal Industry Tbk. 02-Jan-97 Rp 1,300 Industri Dasar dan Kimia Logam dan Sejenisnya

74 BNPK Bank Pikko Tbk. 08-Jan-97 Rp 800 Keuangan Bank

75 ALDI Alter Abadi Tbk. 09-Jan-97 Rp 900 Pertambangan Lainnya

76 MIRA Mitra Rajasa Tbk. 30-Jan-97 Rp 1,175 Infrastuktur,utilitas dan
Transportasi Transportasi

77 DSUC Daya Sakti Unggul Corporation Tbk. 25-Mar-97 Rp 950 Industri Dasar dan Kimia Kayu dan Pengolahannya



78 SSIA Surya Semesta Internusa Tbk. 27-Mar-97 Rp 975 Properti dan Real Estat Konstruksi non Bangunan

79 ETWA PT. Eterindo Wahanatama Tbk. 16-May-97 Rp 1,300 Industri Dasar dan Kimia Kimia

80 IKAI Intikeramik Alamasri Industri Tbk. 04-Jun-97 Rp 750 Industri Dasar dan Kimia Keramik, Porselen dan Kaca

81 AISA Asia Intiselera Tbk. 11-Jun-97 Rp 950 Industri Barang Konsumsi Makanan dan Minuman

82 BCIC Bank CIC Internasional Tbk. 25-Jun-97 Rp 900 Keuangan Bank

83 MITI Siwani Trimitra Tbk. 16-Jul-97 Rp 600 Keuangan Lembaga Pembiayaan

84 LTLS Lautan Luas Tbk. 21-Jul-97 Rp 2,950 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Perdagangan Besar Barang Produksi

85 LPGI Lippo General Insurance Tbk. 22-Jul-97 Rp 2,225 Keuangan Asuransi

86 PAFI Panasia Filament Inti Tbk. 22-Jul-97 Rp 650 Aneka Industri Tekstil dan Garmen

87 LPCK Lippo Cikarang Tbk. 24-Jul-97 Rp 925 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

88 BKSL Bukit Sentul Tbk. 28-Jul-97 Rp 500 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

89 JKSW Jakarta Kyoei Steel Works Tbk. 06-Aug-97 Rp 650 Industri Dasar dan Kimia Logam dan Sejenisnya

90 SSTM Sunson Textile manufacture Tbk. 20-Aug-97 Rp 850 Aneka Industri Tekstil dan Garmen

91 MAYA Bank Mayapada Internasional Tbk. 29-Aug-97 Rp 800 Keuangan Bank

92 BUNI Bank Universal Tbk. 07-Oct-97 Rp 675 Keuangan Bank

93 BHIT Bhakti Investama Tbk. 24-Nov-97 Rp 700 Keuangan Lainnya



94 ANTM Aneka Tambang Tbk. 27-Nov-97 Rp 1,400 Pertambangan Pertambangan Logam dan Mineral
lain

95 AALI Astra Argo Lestari Tbk. 09-Dec-97 Rp 1,550 Pertanian Perkebunan

96 HITS Humpuss Intermoda transportasi Tbk. 15-Dec-97 Rp 675 Infrastuktur,utilitas dan
Transportasi Transportasi

97 RBMS Ristia Bintang Mahkota Sejati Tbk. 19-Dec-97 Rp 500 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

98 BGIN Bank Global  Int'l Tbk. 23-Dec-97 Rp 600 Keuangan Bank

99 SIIP Suryainti Permata Tbk. 08-Jan-98 Rp 600 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

100 MKDO Makindo Tbk. 09-Jan-98 Rp 975 Keuangan Lainnya

101 JSPT Jakarta Setiabudi Internasional Tbk. 12-Jan-98 Rp 900 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Restoran, Hotel, dan Pariwisata

102 BGMT Siloam Health Care Tbk. 21-Jan-98 Rp 500 Perdagangan, Jasa, dan
Investasi Kesehatan

103 RICY Ricky Putra Globalindo Tbk. 22-Jan-98 Rp 600 Aneka Industri Tekstil dan Garmen

104 AUTO Astra Otoparts Tbk. 15-Jun-98 Rp 575 Aneka Industri Otomotif dan Komponennya

105 CKRA Ciptojaya Kontrindoreksa Tbk. 19-May-99 Rp 250 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

106 BVIC Bank Victoria Int I Tbk. 30-Jun-99 Rp 100 Keuangan Bank

107 BASS Bahtera Admina Samudera Tbk. 08-Nov-99 Rp 625 Pertanian Perikanan

108 BDPC Bank Danpac Tbk. 03-Dec-99 Rp 500 Keuangan Bank

109 TIRT PT. Tirta Mahakam Plywood Industry Tbk. 13-Dec-99 Rp 875 Industri Dasar dan Kimia Kayu dan Pengolahannya



110 BMSR PT. Bintang Mitra Semestaraya Tbk. 29-Dec-99 Rp 500 Properti dan Real Estat Properti dan Real Estate

Sumber: Indonesian Capital Market Directory 2001 dan data Bursa Efek Jakarta yang diolah

Lampiran 2

Data Wealth Relative Perusahaan

Keterangan :

Underperformed = 98 Perusahaan

Outperformed = 12 Perusahaan

Marketperformed = 0



No. Simbol Nama Saham Wealth Relative Keterangan

Tahun 1994

1 MLIA Mulia Industrindo Tbk. 0.249682185 underperformed

2 MAMI Mas Murni Tbk. 0.11689529 underperformed

3 MBAI Multibreeder Adirama Ind. Tbk. 0.076812889 underperformed

4 PWSI Panca Wiratama Sakti Tbk. 0.058627563 underperformed

5 TEJA Texmaco Jaya Tbk. 0.083716013 underperformed

6 SULI Sumalindo Lestari Jaya Tbk. 0.117217998 underperformed

7 CTRA Ciputra Development Tbk. 0.149328279 underperformed

8 LPPS Lippo Securities Tbk. -0.019289888 underperformed

9 PTRA Putra Surya Perkasa Tbk. 0.297929612 underperformed

10 PTSP Pioneerindo Gourment Internasional 0.357102138 underperformed

11 SIMA Siwani Makmur Tbk. 0.125245133 underperformed

12 ADES Alfindo Ades P. 0.051467538 underperformed

13 TSPC Tempo scan Pacific Tbk. 0.240879807 underperformed

14 UGAR Wahana Jaya Perkasa Tbk. 0.152944135 underperformed

15 JRPT Jaya Real Property Tbk. 0.228827347 underperformed



16 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk. 0.26508433 underperformed

17 MLND Mulialand Tbk. 0.545602591 underperformed

18 EPMT Enseval Putra Megatrading Tbk. 0.284648069 underperformed

19 WICO Wicaksana Overseas Int'l Tbk. 0.873859417 underperformed

20 SAFE Steady Safe Tbk. 0.234376355 underperformed

21 OMRE Indonesia Prima Property Tbk. 0.159740491 underperformed

22 BIMA Primarindo Asia Infrastructur Tbk. 1.931100389 outperformed

23 AKRA Aneka Kimia Raya 0.505219816 underperformed

24 MEDC Medco Energi Internasional Tbk. 0.515209266 underperformed

25 LMPI Langgeng Makmur Plastic I Tbk. 0.318008885 underperformed

26 PSDN PT. Prasidha Aneka Niaga Tbk. 0.505897653 underperformed

27 ISAT PT. indonesia Satelite Corporation 0.838188638 underperformed

28 ASIA Asiana Multikreasi Tbk. 0.586491684 underperformed

29 NISP Bank NISP Tbk. 0.538268101 underperformed

30 DUTI Duta Pertiwi 0.241458402 underperformed

31 DVLA Darya-Varia Laboratoria Tbk. 0.410463966 underperformed

32 SPMA Suparma Tbk. 0.342966641 underperformed



33 PUDP Pudjiadi Prestige Limited Tbk. 0.238455233 underperformed

34 INAI Indal Aluminium Industry Tbk. 0.227480379 underperformed

35 CMPP Centris Multi Persada Pratama Tbk. 0.496827823 underperformed

36 KIAS PT. keramika Indonesia Assosiasi Tbk. 0.022360956 underperformed

37 FASW Fajar Surya Wisesa Tbk. 0.095763191 underperformed

38 KARW Karwell Indonesia Tbk. 0.592475594 underperformed

39 DAVO Davomas Abadi Tbk. 1.154365869 outperformed

Tahun 1995  

40 BUKK PT. Bukaka Teknik Utama Tbk. 0.093134666 underperformed

41 CMNP Citra Marga Nusaphala Persada Tbk. 0.854897427 underperformed

42 KIJA PT. Kawasan Industri Jababeka Tbk. 0.35429122 underperformed

43 TMPI AGIS Tbk. 0.427831372 underperformed

44 HEXA Hexindo Adiperkasa Tbk. 1.63584963 outperformed

45 BUDI Budi Acid Jaya Tbk. 0.1969676 underperformed

46 TURI Tunas ridean Tbk. 0.367163737 underperformed

47 SMMA Sinar Mas Multiartha Tbk. 1.153757263 outperformed

48 BMTR Bimantara Citra Tbk. 0.046044759 underperformed



49 MRAT Mustika ratu Tbk. 0.659012147 underperformed

50 SHSA Surya Hidup Satwa Tbk. 0.035593528 underperformed

51 KONI Perdana Bangun Pusaka Tbk. 0.026114346 underperformed

52 SMDM Suryamas Dutamakmur Tbk. 0.992061761 underperformed

53 TINS Timah Tbk. 1.72958665 outperformed

54 BIPP Bhuwanatala Indah Permai Tbk. 0.00394008 underperformed

55 ELTY Bakrieland Development Tbk. 0.028908088 underperformed

56 KOMI PT. Komatsu Indonesia Tbk. 0.239662504 underperformed

57 MWON PT. Miwon Indonesia Tbk. 0.331957418 underperformed

58 AMFG PT. Asahimas Flat Glass co.ltd.Tbk. 0.113417274 underperformed

59 TLKM Telekomunikasi IndonesiaTbk. 0.890569517 underperformed

Tahun 1996  

60 TPIA PT. Tri Polyta Indonesia Tbk. 0.314337619 underperformed

61 LPKR Lippo Karawaci Tbk. 0.083372642 underperformed

62 CTTH Citatah Industri Marmer Tbk. 0.034832345 underperformed

63 LSIP PP London Sumatera Tbk. 0.254737565 underperformed

64 CEKA Cahaya Kalbar Tbk. 0.806613917 underperformed



65 RALS Ramayana Lestari  Sentosa Tbk. 1.140859486 outperformed

66 SUDI Surya Dumai Industri tbk. 1.707308362 outperformed

67 KDSI Kedawung Setia Industrial Tbk. 0.113428355 underperformed

68 SMSM Selamat Sempurna Tbk. 0.181873914 underperformed

69 PICO Pelangi Indah Canindo Tbk. 0.01237315 underperformed

70 BBNI BNI (perseroan) Tbk. 0.111451128 underperformed

71 STTP Siantar TOP Tbk. 1.034706503 outperformed

72 SIPD Sierad Produce Tbk. 1.92694E-06 underperformed

Tahun1997    

73 ALMI Alumindo Light Metal Industry Tbk. 0.118217598 underperformed

74 BNPK Bank Pikko Tbk. 0.094021711 underperformed

75 ALDI Alter Abadi Tbk. 0.108917065 underperformed

76 MIRA Mitra Rajasa Tbk. 0.027505311 underperformed

77 DSUC Daya Sakti Unggul Corporation Tbk. 0.391421524 underperformed

78 SSIA Surya Semesta Internusa Tbk. 0.014052899 underperformed

79 ETWA PT. Eterindo Wahanatama Tbk. 0.234070131 underperformed



80 IKAI Intikeramik Alamasri Industri Tbk. 0.122371573 underperformed

81 AISA Asia Intiselera Tbk. 0.032298593 underperformed

82 BCIC Bank CIC Internasional Tbk. 0.538955403 underperformed

83 MITI Siwani Trimitra Tbk. 0.001074219 underperformed

84 LTLS Lautan Luas Tbk. 0.55844632 underperformed

85 LPGI Lippo General Insurance Tbk. 0.064822607 underperformed

86 PAFI Panasia Filament Inti Tbk. 0.077427777 underperformed

87 LPCK Lippo Cikarang Tbk. 0.031160041 underperformed

88 BKSL Bukit Sentul Tbk. 0.009106774 underperformed

89 JKSW Jakarta Kyoei Steel Works Tbk. 0.032874377 underperformed

90 SSTM Sunson Textile manufacture Tbk. 0.409191656 underperformed

91 MAYA Bank Mayapada Internasional Tbk. 0.116963155 underperformed

92 BUNI Bank Universal Tbk. 0.001743616 underperformed

93 BHIT Bhakti Investama Tbk. 1.461422532 outperformed

94 ANTM Aneka Tambang Tbk. 0.549202624 underperformed

95 AALI Astra Argo Lestari Tbk. 0.431167612 underperformed

96 HITS Humpuss Intermoda transportasi Tbk. 0.12251173 underperformed



97 RBMS Ristia Bintang Mahkota Sejati Tbk. 0.035322235 underperformed

98 BGIN Bank Global  Int'l Tbk. 0.151840509 underperformed

Tahun 1998  

99 SIIP Suryainti Permata Tbk. 0.007347987 underperformed

100 MKDO Makindo Tbk. 3.095243686 outperformed

101 JSPT Jakarta Setiabudi Internasional Tbk. 0.533965676 underperformed

102 BGMT Siloam Health Care Tbk. 0.172058592 underperformed

103 RICY Ricky Putra Globalindo Tbk. 0.106168648 underperformed

104 AUTO Astra Otoparts Tbk. 0.949199228 underperformed

Tahun 1999    

105 CKRA Ciptojaya Kontrindoreksa Tbk. 0.062738664 underperformed

106 BVIC Bank Victoria Int I Tbk. 0.004262076 underperformed

107 BASS Bahtera Admina Samudera Tbk. 1.212510596 outperformed

108 BDPC Bank Danpac Tbk. 1.257240554 outperformed

109 TIRT PT. Tirta Mahakam Plywood Industry Tbk. 0.054113297 underperformed

110 BMSR PT. Bintang Mitra Semestaraya Tbk. 0.033319496 underperformed

Sumber: Data Bursa Efek Jakarta yang diolah



Lampiran 3

Data Initial Return Perusahaan

No. Simbol Nama saham Harga perdana Closing Price Hari
Pertama Perdagangan

Tahun 1994      

1 MLIA Mulia Industrindo Tbk. Rp 3,800 Rp 4750

2 MAMI Mas Murni Tbk. Rp 2,700 Rp 2725

3 MBAI Multibreeder Adirama Ind. Tbk. Rp 3,600 Rp 3850



4 PWSI Panca Wiratama Sakti Tbk. Rp 5,600 Rp 5700

5 TEJA Texmaco Jaya Tbk. Rp 4,125 Rp 4200

6 SULI Sumalindo Lestari Jaya Tbk. Rp 9,000 Rp 9000

7 CTRA Ciputra Development Tbk. Rp 5,200 Rp 5500

8 LPPS Lippo Securities Tbk. Rp 8,150 Rp 8200

9 PTRA Putra Surya Perkasa Tbk. Rp 3,450 Rp 3450

10 PTSP Pioneerindo Gourment Internasional Rp 5,100 Rp 5250

11 SIMA Siwani Makmur Tbk. Rp 2,075 Rp 2075

12 ADES Alfindo Ades P. Rp 3,850 Rp 3650

13 TSPC Tempo scan Pacific Tbk. Rp 8,250 Rp 8375

14 UGAR Wahana Jaya Perkasa Tbk. Rp 2,975 Rp 2600

15 JRPT Jaya Real Property Tbk. Rp 5,200 Rp 5500

16 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk. Rp 6,200 Rp 7700

17 MLND Mulialand Tbk. Rp 2,850 Rp 2850

18 EPMT Enseval Putra Megatrading Tbk. Rp 5,500 Rp 5525

19 WICO Wicaksana Overseas Int'l Tbk. Rp 3,250 Rp 3725

20 SAFE Steady Safe Tbk. Rp 3,600 Rp 3625



21 OMRE Indonesia Prima Property Tbk. Rp 2,050 Rp 2150

22 BIMA Primarindo Asia Infrastructur Tbk. Rp 2,800 Rp 2850

23 AKRA Aneka Kimia Raya Rp 4,000 Rp 4900

24 MEDC Medco Energi Internasional Tbk. Rp 4,350 Rp 5000

25 LMPI Langgeng Makmur Plastic I Tbk. Rp 3,000 Rp 3000

26 PSDN PT. Prasidha Aneka Niaga Tbk. Rp 3,000 Rp 3050

27 ISAT PT. indonesia Satelite Corporation Rp 7,000 Rp 8475

28 ASIA Asiana Multikreasi Tbk. Rp 2,900 Rp 3000

29 NISP Bank NISP Tbk. Rp 3,100 Rp 2925

30 DUTI Duta Pertiwi Rp 2,500 Rp 3800

31 DVLA Darya-Varia Laboratoria Tbk. Rp 6,200 Rp 7250

32 SPMA Suparma Tbk. Rp 3,500 Rp 2650

33 PUDP Pudjiadi Prestige Limited Tbk. Rp 2,500 Rp 2550

34 INAI Indal Aluminium Industry Tbk. Rp 3,950 Rp 4200

35 CMPP Centris Multi Persada Pratama Tbk. Rp 2,450 Rp 2450

36 KIAS PT. keramika Indonesia Assosiasi Tbk. Rp 2,750 Rp 2800

37 FASW Fajar Surya Wisesa Tbk. Rp 3,200 Rp 3075



38 KARW Karwell Indonesia Tbk. Rp 2,900 Rp 2925

39 DAVO Davomas Abadi Tbk. Rp 3,300 Rp 3000

Tahun 1995  

40 BUKK PT. Bukaka Teknik Utama Tbk. Rp 3,200 Rp 3325

41 CMNP Citra Marga Nusaphala Persada Tbk. Rp 2,600 Rp 2625

42 KIJA PT. Kawasan Industri Jababeka Tbk. Rp 4,950 Rp 4950

43 TMPI AGIS Tbk. Rp 1,350 Rp 1400

44 HEXA Hexindo Adiperkasa Tbk. Rp 2,800 Rp 2825

45 BUDI Budi Acid Jaya Tbk. Rp 3,000 Rp 3000

46 TURI Tunas ridean Tbk. Rp 2,700 Rp 2750

47 SMMA Sinar Mas Multiartha Tbk. Rp 1,800 Rp 1950

48 BMTR Bimantara Citra Tbk. Rp 1,250 Rp 1800

49 MRAT Mustika ratu Tbk. Rp 2,600 Rp 3000

50 SHSA Surya Hidup Satwa Tbk. Rp 1,125 Rp 1175

51 KONI Perdana Bangun Pusaka Tbk. Rp 950 Rp 900

52 SMDM Suryamas Dutamakmur Tbk. Rp 850 Rp 750

53 TINS Timah Tbk. Rp 2,900 Rp 2925



54 BIPP Bhuwanatala Indah Permai Tbk. Rp 875 Rp 1200

55 ELTY Bakrieland Development Tbk. Rp 625 Rp 625

56 KOMI PT. Komatsu Indonesia Tbk. Rp 2,100 Rp 2000

57 MWON PT. Miwon Indonesia Tbk. Rp 1,950 Rp 1450

58 AMFG PT. Asahimas Flat Glass co.ltd.Tbk. Rp 2,450 Rp 2475

59 TLKM Telekomunikasi IndonesiaTbk. Rp 2,050 Rp 2100

Tahun 1996  

60 TPIA PT. Tri Polyta Indonesia Tbk. Rp 2,575 Rp 2575

61 LPKR Lippo Karawaci Tbk. Rp 3,250 Rp 3500

62 CTTH Citatah Industri Marmer Tbk. Rp 2,375 Rp 2500

63 LSIP PP London Sumatera Tbk. Rp 4,650 Rp 4750

64 CEKA Cahaya Kalbar Tbk. Rp 1,100 Rp 1175

65 RALS Ramayana Lestari  Sentosa Tbk. Rp 3,200 Rp 3675

66 SUDI Surya Dumai Industri tbk. Rp 1,000 Rp 1075

67 KDSI Kedawung Setia Industrial Tbk. Rp 800 Rp 825

68 SMSM Selamat Sempurna Tbk. Rp 1,700 Rp 1850

69 PICO Pelangi Indah Canindo Tbk. Rp 650 Rp 725



70 BBNI BNI (perseroan) Tbk. Rp 850 Rp 1250

71 STTP Siantar TOP Tbk. Rp 2,200 Rp 2350

72 SIPD Sierad Produce Tbk. Rp 900 Rp 825

Tahun 1997  

73 ALMI Alumindo Light Metal Industry Tbk. Rp 1,300 Rp 1400

74 BNPK Bank Pikko Tbk. Rp 800 Rp 900

75 ALDI Alter Abadi Tbk. Rp 900 Rp 1025

76 MIRA Mitra Rajasa Tbk. Rp 1,175 Rp 1250

77 DSUC Daya Sakti Unggul Corporation Tbk. Rp 950 Rp 1125

78 SSIA Surya Semesta Internusa Tbk. Rp 975 Rp 1000

79 ETWA PT. Eterindo Wahanatama Tbk. Rp 1,300 Rp 1575

80 IKAI Intikeramik Alamasri Industri Tbk. Rp 750 Rp 925

81 AISA Asia Intiselera Tbk. Rp 950 Rp 1000

82 BCIC Bank CIC Internasional Tbk. Rp 900 Rp 1025

83 MITI Siwani Trimitra Tbk. Rp 600 Rp 900

84 LTLS Lautan Luas Tbk. Rp 2,950 Rp 3650

85 LPGI Lippo General Insurance Tbk. Rp 2,225 Rp 2700



86 PAFI Panasia Filament Inti Tbk. Rp 650 Rp 750

87 LPCK Lippo Cikarang Tbk. Rp 925 Rp 1125

88 BKSL Bukit Sentul Tbk. Rp 500 Rp 625

89 JKSW Jakarta Kyoei Steel Works Tbk. Rp 650 Rp 800

90 SSTM Sunson Textile manufacture Tbk. Rp 850 Rp 625

91 MAYA Bank Mayapada Internasional Tbk. Rp 800 Rp 600

92 BUNI Bank Universal Tbk. Rp 675 Rp 575

93 BHIT Bhakti Investama Tbk. Rp 700 Rp 775

94 ANTM Aneka Tambang Tbk. Rp 1,400 Rp 1400

95 AALI Astra Argo Lestari Tbk. Rp 1,550 Rp 1850

96 HITS Humpuss Intermoda transportasi Tbk. Rp 675 Rp 700

97 RBMS Ristia Bintang Mahkota Sejati Tbk. Rp 500 Rp 525

98 BGIN Bank Global  Int'l Tbk. Rp 600 Rp 750

Tahun 1998  

99 SIIP Suryainti Permata Tbk. Rp 600 Rp 1225

100 MKDO Makindo Tbk. Rp 975 Rp 1125

101 JSPT Jakarta Setiabudi Internasional Tbk. Rp 900 Rp 700



102 BGMT Siloam Health Care Tbk. Rp 500 Rp 550

103 RICY Ricky Putra Globalindo Tbk. Rp 600 Rp 650

104 AUTO Astra Otoparts Tbk. Rp 575 Rp 500

Tahun 1999  

105 CKRA Ciptojaya Kontrindoreksa Tbk. Rp 250 Rp 375

106 BVIC Bank Victoria Int I Tbk. Rp 100 Rp 200

107 BASS Bahtera Admina Samudera Tbk. Rp 625 Rp 750

108 BDPC Bank Danpac Tbk. Rp 500 Rp 575

109 TIRT PT. Tirta Mahakam Plywood Industry Tbk. Rp 875 Rp 975

110 BMSR PT. Bintang Mitra Semestaraya Tbk. Rp 500 Rp 1100

Sumber: Indonesian Capital Market Directory 2001 dan data Bursa Efek Jakarta yang diolah
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